

SAY HELLO TO **FASTER DISPLAY**

Automatyczne składanie

Faster Display oferuje innowacyjne rozwiązanie automatycznego składania, eliminując ryzyko niepoprawnego montażu. To istotna przewaga nad tradycyjnymi standami, gdzie błędy montażowe są częstym problemem.

Wysoka nośność

Każda półka Faster Display może bezpiecznie udźwignąć do 30 kg. Jest to idealne rozwiązanie dla ciężkich produktów, takich jak alkohole, napoje, wody mineralne, karmy dla zwierząt, czy oleje.

Ekologiczność

Faster Display jest w 100% przyjazny dla środowiska, nie zawiera żadnych plastikowych elementów. Tym samym odpowiada na rosnące zapotrzebowanie rynku na zrównoważone i ekologiczne rozwiązania.

Efektywność Logistyczna

Dzięki компактowemu rozmiarowi, pozwalającemu na zmieszczenie się do małej paczki, Faster Display oferuje znaczne oszczędności kosztów logistycznych, które mogą sięgać do 30%.



Zobacz jakie to jest proste!

Zeskanuj kod QR do klipu informacyjnego o Faster Display

Wybierz swoją konstrukcję w technologii **FASTER DISPLAY!**

Totem

Praktyczne i estetyczne rozwiązanie dla miejsc o dużym natężeniu ruchu. Rozkładane szybko i łatwo jednym ruchem, przyciągają uwagę i zwiększają sprzedaż. Wykonane z ekologicznych materiałów, takich jak tektura, karton, lub papier, mogą być w pełni zrecyklingowane po zakończeniu promocji.



Trybunka

Wykonana z ekologicznej tektury, stanowi idealne rozwiązanie na konferencje lub targi. Dzięki swojej konstrukcji, można ją szybko i łatwo złożyć, co sprawia, że zajmuje minimalną ilość miejsca.

Brama

Umiejscowiona przy wejściach do alejek hipermarketów, znakomicie zwiększa widoczność produktów dzięki swojej imponującej wielkości i atrakcyjnemu designowi. Przyciągając uwagę klientów, staje się kluczowym elementem wspierającym sprzedaż impulsową.



Standy do kształtu

Technologia Faster Display umożliwia projektowanie standów w dowolnym kształcie produktu lub opakowania.

Trochę o nas...

Jesteśmy producentem materiałów POS (*Point of Sale*), które skutecznie wspomagają sprzedaż i pomagają budować lojalność wobec marek naszych klientów. Specjalizujemy się w projektowaniu i tworzeniu unikalnych ekspozycji wielkoformatowych, które wyróżniają się na rynku. Dodatkowo, jesteśmy licencjonowanym partnerem firmy oferującej opatentowane rozwiązania ekspozycyjne „Faster Display”, zapewniające szybki i łatwy montaż.

Dlaczego warto z nami współpracować?



Świadczymy kompleksowe usługi: od projektowania, poprzez produkcję, aż po co-packing



Zapewniamy wysoką jakość i ekologiczne rozwiązania, potwierdzone certyfikatami ISO 9001, ISO 14001 i FSC



Nasze realizacje generują 30-80% większą sprzedaż w porównaniu z realizacjami konkurencji



Posiadamy zespół konstruktorów z artystycznym podejściem, specjalizujących się w implementacji światła i ruchu



Dokładnie analizujemy marki naszych klientów, aby dostarczać najbardziej optymalne rozwiązania



Jesteśmy jedynym licencjonowanym partnerem na rynku polskim i niemieckim oferującym systemy szybkiej ekspozycji



Wykorzystujemy dwie technologie druku, co pozwala nam realizować różnorodne kampanie



Nasze materiały POS są skutecznym narzędziem wspierającym sprzedaż impulsową

Co jeszcze potrafimy? Zobacz nasze inne realizacje



Skontaktuj się z nami!

POSperrita Sp. z o.o.

ul. Bokserska 71, 02-690 Warszawa

posperita.pl

email: biuro@posperita.pl | tel: +48 662 183 980